ﾌﾘｶﾞﾅ
御社名

お名前

役職
紹介者

ご住所
〒

TEL FAX

携帯 E-mail

  一般社団法人世界健康医術学会事務局 （㈱国際メディカル研究所内）

〒564-0063大阪府吹田市江坂町1-23-43ファサード江坂ビル３F TEL06-6330-7890 FAX06-6330-7098

一般社団法人世界健康医術学会

第13回総会並びに記念祝賀会のご案内

〈日時 〉 2025年  7 月  6 日  （日）

受付時間 11：00～

開会時間 11：40～閉会時間 17：00 （予定）

第1部   総会・ 記念講演会

第2部 祝賀会  （お食事）

〈会場 〉 新大阪江坂東急REIホテル ３階

〈会費 〉 10,000円（予定）

地下鉄御堂筋線
江坂駅下車⑨番出口徒歩1分

大阪府吹田市豊津町9-6
TEL：06-6338-0109

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、下記の通り第13回通常総会を開催いたします。

総会に合わせまして記念講演及び特別講演を予定しておりますのでご多用中のところ恐れ入ります

が万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

参加申込書 （ 出席 ・ 欠席 ） FAX：06-6330-7098
下記にご記入の上、FAXにて送信下さい。 ＜受付締切日：2025年6月20日（金）＞

	スライド番号 1